
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 488 DEL 27-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 107 DEL 27-04-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Immobile di proprietà comunale denominato "Villa San Lorenzo" - Oneri
condominiali anni 2010 e 2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- il Comune è proprietario dell’immobile denominato “Villa San Lorenzo”, sito in Via
Scardassieri n.47 , i cui locali sono locati alla Scuola di Musica, alla Banda Musicale,
all’Istituto “Ernesto De Martino”  e all’A.I.C.S..;
- in base ai rispettivi contratti  gli oneri relativi alle utenze per acqua, energia elettrica, gas
sono a carico dei conduttori,  ma anticipati dal Comune di Sesto Fiorentino, che ne richiede
poi il rimborso pro-quota;

RICORDATO che, con nota prot. n. 10165 del 07/03/2012, veniva convocata l’assemblea
condominiale dell’immobile in oggetto per il giorno 15/03/2012 e che in tale sede veniva
approvato il Rendiconto delle spese per gli anni 2010 e 2011, secondo le ripartizioni qui di
seguito indicate:
Scuola di Musica             €  22.027,60
Banda Musicale      €    2.390,88
Istituto “E. De Martino” €     5.532,73
A.I.C. S.                 €     1.109,81

RITENUTO pertanto di assumere gli accertamenti relativi alle somme da richiedere agli
assegnatari sopra menzionati  a titolo di rimborso spese per utenze relative agli anni 2010 e
2011;



DETERMINA

1) Di prendere atto del Rendiconto delle spese per utenze per gli anni 2010 e 2011 riferito
all’immobile di proprietà comunale denominato “Villa San Lorenzo”, sito in Via
Scardassieri n.47, quale approvato nel corso della riunione del 15/03/2012, allegato “A”
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1) Di richiedere le somme di seguito indicate alle Associazioni assegnatarie dell’immobile
in argomento, assumendo i relativi accertamenti di entrata sul cap. PEG 3200 (Introiti
ufficio patrimonio: altri rimborsi e recuperi),tit. 3, cat. 5, risorsa 940, del Bilancio del
corrente esercizio:

Scuola di Musica             €  22.027,60
Banda Musicale      €    2.390,88
Istituto “E. De Martino” €     5.532,73
A.I.C. S.                 €     1.109,81.

Sesto Fiorentino, 27-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Immobile di proprietà comunale denominato "Villa San Lorenzo" - Oneri
condominiali anni 2010 e 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:       22.027,60
------------
12/000322    PEG : 03200    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:      -33.391,48
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO PATRIMONIO: A
             LTRI RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        2.390,88
------------
12/000323    PEG : 03200    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:      -33.391,48
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO PATRIMONIO: A
             LTRI RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        5.532,73
------------
12/000324    PEG : 03200    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:      -33.391,48
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO PATRIMONIO: A
             LTRI RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        1.109,81
------------
12/000325    PEG : 03200    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:      -33.391,48
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO PATRIMONIO: A
             LTRI RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO         31.061,02

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


